
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel . 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. y ̂ 00^^ Prosinone 20/8/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prowisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2013/2014; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati; 
RILEVATO che per alcuni profili professionali A.T.A. risulta personale in esubero sull'organico 

provinciale, rimasto tale anche dopo l'effettuazione dei movimenti, il quale deve essere 
comunque utilizzato anche d'ufficio; 

DISPONE 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provinciali prowisorie, distinte per profilo di 
seguito riportate, del personale ATA per le utilizzazioni. 

Awerso le predette graduatorie è consentita la presentazione di motivato reclamo, entro il 
22/8/2013, esclusivamente brevi manu o via fax (0775/292984). 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA PER L E UTILIZZAZIONI 
A.S. 2013/2014 

PROFILO D.S.G.A. 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 MONTAPERTO GIUSEPPINA 768 SI - CONI 
2 lAFRATE LAVINIA 765 SI - OGNI 
3 CALABRO' SERGIO 601 SI - OGNI 
4 RECCHIA DOMENICA 218 SI - CONI 
5 DEBELLIS MARIA GRAZIA 424 SI - CONI 
6 VITATERNA RODOLFO 1001 
7 DI RADO FULVIA 981 
8 SALVUCCI GIUSEPPINA 973 
9 MASOCCO FRANCO 969 
10 FACHIN WALTER 947 
11 CAPRARELLI ALESSANDRINA 903 
12 PUCELLO PIERINA 866 
13 VELOCCI ROSA 813 
14 MIGNINI LORENZO 759 
15 MASTROGIACOMO MARIA 744 
16 DI VITO ROBERTA 732 
17 DEANGELIS VIOLETTA 686 
18 RICCI RANIERO 669 
19 CIBELLI MARIA LAURA 664 
20 SAMBUCCI MARIANO 607 
21 CAPUTO ELENA 602 
22 MASSIMO ELEONORA 584 
23 TORMI VERA 577 
24 BULGARINI IRENE 555 
25 FIORENTINI ANNAMARIA 538 
26 MENENTI SAVELLI ENRICO 536 



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel . 0775/2961 - fax 0775/292984 

27 TERRAMAGRA ERSILIA 485 
28 CAPOCCIA ROCCHINA 481 
29 NARDONE TONINO 447 
30 NOZORI MARZIA 446 
31 CANDITA MICHELE 408 
32 TERSIGNI ANNA LUCIA 353 
33 BARTOLI LUIGI 248 
34 MANCINI PIERO 248 
35 lAFRATE LUCIA 246 
36 CRETARO VALERIA 235 
37 lEMMA MARIO 209 
38 DE VECCHIS MANUELA 136 
39 MARTINI LARA 120 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 ANTOLINO ANGELA 852 
2 MAIURI PAOLA 642 

PROFILO ASSISTENTE TECNICO 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza Area 
1 ROVARDI GUIDO 366 AR01 
1 TUZI MARIA PIA 734 AR02 
2 PERSECHINO PALMI MA ANTONIETTA 695 AR02 
3 PALLADINO ADRIANA 464 AR02 
4 RICCI MARIA 442 AR02 
5 D'AGUANNO GIUSEPPE 376 AR02 
1 MARZILLI ANNA MARIA 1323 AR19 
1 PAOLUCCI MARIA TERESA 417 AR20 

PROFILO GUARDAROBIERE 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 PELLEGRINI VIVIANA 332 
2 MARANO SILVANA 311 
3 MIELE MARILENA 172 
4 D'ANNIBALE MARISA 129 
5 VALENTE DOMENICA 120 

PROFILO CUOCO 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 CAPALDI SERGIO 136 

PROFILO INFERMIERE 

Posiz. Cognome 
1 CARRARA 
2 FABRIZIO 

Nome 
PAOLA 
POMPEA 

Punti Precedenza 
104 S I - C O N I 
453 



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
Posiz. Cognome Nome Punti 

1 GRECO ULDERICO 729 
2 SIMEONE ELIDE MARIA 534 
3 ROSSINI RITA 534 
4 MESSORE MARIA CARMINA 462 
5 FABRIZIO MARIA GABRIELLA 358 
6 QUAGLIOZZI ANNA MARIA GIULIA 340 
7 RICCI ANNA MARIA 332 
8 BROCCOLI GIOVANNA 323 
9 SCAPPATICCI IVANA 299 
10 CAPUANO MARIA GIUSEPPINA 292 
11 MERUCCI FORTUNATA 272 
12 MATTEI GIANCARLO 249 
13 MELLO NICOLA 233 

ESCLUSI 

RAPONI SILVIO mancanza requisiti 

111 DIRIGENTE 
( D r ^ l ^ p ^ j ^ 


